
Hora Viernes 14 Sábado 15 Lunes 17 Jueves 20 Viernes 21 Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27
8:00

8:30

9:00

9:30 TIC

10:00
Dllo Social Planeación

D 

Económico
Dllo Económico Dllo Económico Despacho

10:30

11:00
Planeación

D 

Económico
Gobierno Despacho

11:30
Dllo Económico Planeación Salud Dllo Social

12:00

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 EPA Gobierno

16:30

17:00 Planeación Gobierno Dllo Social Dllo Social Gestora Paz Gobierno Gestora Paz

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Turismo

Población 

indígena

Desvinculados 

del conflicto

Entidades del 

nivel nacional

Comuna 8

Desarrollo 

Agropecuari

o y 

agroindustri

al

Sector rural

Dllo Social

Comuna 5

Cultura

Empresas de 

seguridad 

privada

Responsable

Amable

Planeación y Desarrollo Social 

COMUNAS
GRUPOS 

POBLACIONALES

SECTORES - 

GREMIOS

Comuna 1

Grupos 

ambientales y 

animalistas

Comuna 2 Comuna 3 Comuna 4 Comuna 10

Construcció

n

Empresas de 

Servicios 

Públicos

Grupos y 

organizaciones 

religiosas

Corpocultura

Población 

afrodescendient

e

Adultos 

mayores
Víctimas

Ciencia, 

tecnología e 

innovación

Vendedores 

Informales

Presentació

n de PGAR 

con CRQ

Salud

Niños, 

niñas y 

adolescent

es

Comuna 6 Comuna 7 Comuna 9

Juventudes

MESAS CUYABRAS: DIÁLOGO CON CIUDADANÍA MES DE FEBRERO

Martes 18 Miércoles 19 Sábado 22

Sector 

Financiero

Comercio (int y 

ext) y 

desarrollo 

empresarial
Concejo 

Municipal
ONG

Mujer, género y 

diversidades 

sexuales

Población 

en condición 

de 

discapacidad

Transporte


